
                                                      Zarządzenie S.0050.34.2022                       

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                     z dnia  31 marca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie oraz wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2021 rok. 

 

 

 

 

                 Na podstawie art. 267 ust. 1 i  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U.  z  2021 r. poz.305 z późn.zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 

2021 rok stanowiące załącznik Nr I do niniejszego zarządzenia, które podlega przekazaniu 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

 

§ 2.  Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki  

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim za 2021 rok, stanowiące załącznik Nr II do niniejszego 

zarządzenia.  

 

 

§ 3.  Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Domu 

Kultury w Miasteczku Krajeńskim za 2021 rok, stanowiące załącznik Nr III do niniejszego 

zarządzenia.  

 

 

§ 4.  Przedstawia się informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego stanowiące 

załącznik Nr IV do niniejszego zarządzenia, która podlega przekazaniu Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wójt Gminy 

         (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


